



01-08-2022

Załącznik nr 1 DO ZASAD PRYZYNAWANIA I ROZLICZANIA DOTACJI  
W RAMACH ART. 19A USTAWY O DZIAŁALNOŚCI  
POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOŁONTARIACIE  
Z BUDŻETU GMINY DĄBROWA GÓRNICZA  
(TRYB POZAKONKURSOWY)

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełnienia oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT MIASTA DĄBROWA GÓRNICZA
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚĆ LOKALNĄ

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Sportowe EXTREME LIVE FOR RIDE, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, KRS: 0000589508, Kod pocztowy: 41-303, Poczta: dąbrowa górnicza, Miejscowość: Dąbrowa Górnicza, Ulica: al. J. Piłsudskiego, Numer posesji: 36, Numer lokalu: 601, Województwo: śląskie, Powiat: Dąbrowa Górnicza, Gmina: m. Dąbrowa Górnicza KRS: 0000589508, NIP: 6292473486, REGON: 363189401;  www.skateroom.pl, bxpevent@gmail.com lub stowarzyszenie.extreme@gmail.com, tel. kom.: (+48) 536 357 707,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Wiśniewski – Prezes Tel. kom.: (+48) 536 357 707 @: bxpevent@gmail.com Mateusz Małysa – Wiceprezes Tel. kom.: (+48) 536 920 454

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	EXTREME CITY CHALLENGE			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	08.08.2022 r.,	Data zakończenia	31.08.2022 r.,
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
EXTREME CITY CHALLENGE to zawody sportowe wojewódzkie, które przeprowadzimy w ramach projektu EXTREME CITY (darmowe szkolenia na skatepark'ach w 14 miastach województwa śląskiego i małopolskiego). Zawody odbędą się na skatepark'u w Parku Hallera w Dąbrowie Górniczej w terminie 20 sierpień 2022 roku (sobota). Zawody				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

EXTREME CITY CHALLENGE będą to jedyne zawody ekstremalne w roku 2022 organizowane na skatepark'u skierowane do dzieci i młodzieży w naszym województwie i regionie.

Dzieci i młodzież biorąca udział przez całe wakacje w ramach akcji EXTREME CITY we wszystkich miastach uczestniczących w projekcie będą informowane oraz przygotowywane do udziału w zawodach na skatepark'u w Parku Hallera. Zawody odbędą się w formule rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży po przez przejazdy czasowe na skatepark'u z uwzględnieniem zaliczenia jak największej ilości przeszkód na skatepark'u (qutery, banki, murki, poręcze, schody). Zawody EXTREME CITY CHALLENGE odbędą się w trzech kategoriach: deskorolka / rolki / hulajnoga z podziałem na kategorie junior, senior. Zawody przyciągają dużą ilość zawodników, którzy zazwyczaj nie startują na dużych imprezach typu Eliminacje czy Mistrzostwa Polski, ponieważ ich poziom jest średnio-zaawansowany oraz początkowy. Dlatego tak ważnym jest, aby zawody rangi EXTREME CITY CHALLENGE organizować, gdyż wielu zawodników przełamuje się na nich i zaczyna myśleć o karierze zawodnika i aspirować do udziału w dużych zawodach ogólnopolskich. Zawody wojewódzkie pozwalają dać nam odpowiedź jako organizatorom, jaki progres jest wśród dzieci i młodzieży w naszym regionie i na tej podstawie przeprowadzić skuteczną selekcję do sekcji sportowych deskorolki / rolek / hulajnogi w naszym klubie czy pozostałych klubów z regionu (dla zawodników z dalszych okolic).

Wyniki z zawodów wojewódzkie EXTREME CITY CHALLENGE są również istotne i brane pod uwagę dla Związków sportowych wojewódzkich oraz Polskich Związków Sportowych. Stowarzyszenie Sportowe EXTREME LIVE FOR RIDE jest licencjonowanym klubem i partnerem Polskiego Związku Sportów Wrotkarskich od 2016 roku. Współorganizowaliśmy największe imprezy sportowe na terenie całego kraju, takie jak eliminacje MP, Puchar Polski oraz Finały MP w rolkach i deskorolce (Olkusz, Katowice, Kraków, Gdynia, Łódź, Olsztyn) jak i w Dąbrowie Górniczej eliminacje MP w deskorolce (skatepark zielona 2017/18) oraz Finał MP w rolkach (Park Hallera 2019) i I Finał Mistrzostw Polski w Jeździe na Hulajnogę Wyczynowej. Dodatkowo w latach 2012-2016 zorganizowaliśmy 8 dużych eventów sportowych (bmx/rolki/hulajnoga/deskorolka), warto tu nadmienić że drugie największe zawody hulajnogowe w Polsce zorganizowaliśmy w 2015 roku na skateparku zielona, podczas których wystartowało ponad 60 zawodników. W sumie jako stowarzyszenie od 2016 roku do 2019 roku zorganizowaliśmy lub współorganizowaliśmy ponad 30 eventów sportowych typu eliminacje MP, Puchar Polski, zawody lokalne, Liga zawodowa, Finał Mp, Extreme City challenge 2019.

#### Miejsce realizacji zadania

skatepark PARK HALLERA Dąbrowa Górnicza

#### Grupa docelowa

Dzieci i młodzież z województwa śląskiego i małopolskiego uczestnicząca w darmowych szkoleniach Extreme City w 14 miastach przez okres całych wakacji 2022 w trakcie trwania "akcji lato".

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
ilość zawodów organizowanych na skateparku w Parku Hallera w roku 2022	1	Oświadczenie oferenta zawierające informacje o odbytych zawodach oraz ilości uczestników projektu.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizowaliśmy oraz współorganizowaliśmy największe imprezy sportowe na terenie całego kraju, takie jak Eliminacje MP, Puchar Polski oraz Finały MP w rolkach, deskorolce oraz hulajnogę (Olkusz, Katowice, Kraków, Gdynia, Łódź, Olsztyn, Dąbrowa Górnicza, Bolesławiec). Dodatkowo w latach 2010-2016 zorganizowaliśmy ponad 20 największych eventów sportowych w sportach miejskich (bmx/rolki/hulajnoga/deskorolka/longboard/), warto tu

nadmienić że drugie największe zawody hulajnogowe w Polsce zorganizowaliśmy w 2015 roku na skateparku zielona w mieście Dąbrowa Górnicza, podczas których wystartowało ponad 60 zawodników. W sumie jako stowarzyszenie od 2016 roku do 2021 roku zorganizowaliśmy lub współorganizowaliśmy ponad 40 eventów sportowych typu eliminacje MP, Puchar Polski, zawody lokalne, Liga zawodowa, Finał Mp, challenge. Dodatkowo organizujemy półkolonie oraz obozy sportowe. Dodatkowo organizowaliśmy przez wiele lat zawody snoabordowe oraz narciarskie a także zawody wakeboardowe.

#### Projekty zrealizowane w Dąbrowie Górniczej:

Szkolenia na PUMPTRACK – PARK ZIELONA 2021 – po zlikwidowaniu skateparku na obiekcie CSiRZielona, jako stowarzyszenie postawiliśmy na cały sezon modułowy pumtrack do korzystania zadarmo dla wszystkich mieszkańców Dąbrowy Górniczej. Dodatkowo przez całe wakacje prowadziliśmy darmowe szkolenia przez czas trwania akcji lato;

EXTRME CITY 2012 - 2021 – przez całe wakacje w ramach akcji lato szkoliliśmy z instruktorami za darmo dzieci i młodzież z dąbrowy górniczej na skateparku w parku Hallera. Przez całe wakacje wzięło udział ponad 400 dzieci i młodzieży. Projekt organizowany od 10 lat w województwie śląskimi małopolskim w ponad 30 miastach. W projekcie wzięło pona 30 tyś uczestników. Projekt EC był dwukrotnie obejmowany patronatem Ministra Sportu i Turystki.

I Finał Mistrzostw Polski w Jeździe na Hulajnodze Wyczynowej – Dąbrowa Górnicza 2020 – Pierwszeorganizowane Mistrzostwa Polski w Jeździe na Hulajnodze Wyczynowej w Dąbrowie Górniczej na skateparku w Parku Hallera w trzech kategoriach: junior, senior oraz girls. Nasza zawodniczka zdobyła złoty medal na Mistrzostwach Polski

SUMMER DAY CAMP 2020 pierwsze darmowe półkolonie robione dla dzieci z miasta Dąbrowa Górnicza podczas wakacji pomiędzy pandemią a rzeczywistością. Półkolonie odbyły się na świetlicymłodzieżowej SKATE ROOM wraz z instruktorami oraz animatorami czasu wolnego. Wzięło udział ponad 100 dzieci.

WINTER DAY CAMP zorganizowaliśmy już trzy edycje i wszystkie odniosły sukces społeczny jak i sportowy. Na każdym WDC wzięło udział ponad 100 dzieci przez jeden tydzień ferii zimowych zadarmo biorąc udział w warsztatach sportowych, edukacyjnych, językowych.

Longboard Running – zawody longabordowe najstarsze w Polsce organizowane na terenach jeziorPogorii (9 edycji za nami) promujące aktywność ruchową oraz popularyzację sportów miejskich. Świetny klimat zawodów dużo rekreacji, gier ruchowych oraz animacji a dodatkowo zawody wokółPogorii które wymagają dużo wydolności od startujących – każdy może wziąć udział z mieszkańcówDąbrowy Górniczej.

Finał Mistrzostw Polski w Rolkach 2019 – współorganizacja wraz z Polskim Związkiem Sportów Wrotkarskich oraz Miastem Dąbrowa Górnicza Finału MP w rolkach na nowo wybudowanym skateparku w Parku Hallera. Finał odbył się we wrześniu tego roku i wystartowało w nim ponad 40zawodników z całej Polski. Patronat nad zawodami objął Minister Sportu oraz Prezydent Dąbrowy Górniczej. Live oglądało ponad 10 tyś ludzi w internecie. Zawody odbyły się w dwóch kategoriach wiekowych junior do 16 roku życia oraz powyżej.

Klubowe Deskorolkowe Zawody 2018 – 2020 – zorganizowane na nowo wybudowanym skateparku w Parku Hallera. Historyczne zawody organizowane po raz pierwszy w naszym karju dla klubów sportowych z całej Polski. Wzięło udział ponad 30 zawodników z 5 klubów sportowych. Promocja zawodów dotarła nawet do Niemiec oraz Czech.

Eliminacje Mistrzostw Polski w Deskorolce 2017 - 2018 – na skateparku w Parku Zielona odbyły się dwa przystanki eliminacji, gdzie zawodnicy z południowej Polski walczyli o zdobycie kwalifikacji doFinału. Wystartowało ponad 50 zawodników w każdej z edycji eliminacji.

Hulajnogowe Zawody z best trick 2016 – zorganizowane na skateparku Zielona, gdzie wystartowało ponad 60 zawodników z całej Polski. Organizacja zawodów była jedyna na Śląsku i cieszyła się dużym zainteresowaniem mediów oraz social mediów. Zawody odbyły się w dwóch kategoriach: junior do 16 roku życia oraz powyżej.

EXTREME CITY CHALLENGE 2019 – największe zawody ligowe (bmx/rolki/hulajnoga/deskorolka) które odbyły się w jeden weekend w dwóch miastach w Polsce (Wodzisław Śląski oraz Żory) oraz w Czechach (Ostrava) były to zawody międzynarodowe współorganizowane z Czechami. W sumie wystartowało ponad 300 zawodników.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale i czeki	1000 zł		
2.	sędziowie	3000 zł		
3.	konferansjerzy	3000 zł		
4.	Nagrody finansowe	3000 zł		
5.	Nagrody rzeczowe	3000 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 000 zł	10 000 zł	3000 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie sportowe  
EXTREME LIVE FOR RIDE  
PREZES

Eliza Wiśniewska  
tel. kom. +48 508 387 707

Stowarzyszenie sportowe  
EXTREME LIVE FOR RIDE  
WICEPREZES

Marta Szlachetka  
tel. +48 338 620 454

Data 01.08.2022r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie sportowe  
EXTREME LIVE FOR RIDE  
Al. J. Piłsudskiego 36/601  
41-303 DĄBROWA GÓRNICZA  
NIP 6292473486, KRS 0000589508